
D79C8CED00C4707F077EA8EC07B93957C76EE619

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 248/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku
do prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Tarnobrzegu

Strona 1 z 1

identyfikator 248/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 248/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu w stosunku do prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Tarnobrzegu

Na podstawie art.30 ust.1,ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm./ w związku z art.109 ust.1 pkt.2 i ust.4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity : Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn.
zm. / zarządza się, co następuje :

§ 1 .

Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do prawa wieczystego użytkowania
nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1014/101 o powierzchni 884 m2 oraz udziału
wynoszącego 1/20 części w prawie wieczystego użytkowania działki ewidencyjnej nr 1014/108
o powierzchni 2756 m2 położonej w Tarnobrzegu w obrębie 12, co do której sporządzona została
warunkowa umowa sprzedaży z dnia 14-08-2014 r. Nr Rep. A: 5884/2014 w Kancelarii Notarialnej
w Tarnobrzegu przy ul. Sienkiewicza 25 prowadzonej przez notariusz mgr Halinę Chojnacką.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Prezydenta
Miasta Tarnobrzega

Skarbnik Miasta Tarnobrzega
Maria Nabrzeska


